

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/I
Stavba: Dětská skupina Hněvkovice



KSO:
Místo: Hněvkovice

CC-CZ:
Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel:
Město Humpolec

IČ: 00248266
DIČ: CZ00248266

Zhotovitel:
DS-Drywall s.r.o.

IČ: 02234891
DIČ: CZ02234891

Projektant:
Masterplan projektanti, s.r.o.

IČ: 08232571
DIČ:

Zpracovatel:
DS-Drywall s.r.o.

IČ: 02234891
DIČ: CZ02234891

Poznámka:

Cena bez DPH	44 498,04
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	44 498,04	9 344,59
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	53 842,63
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2025/I

Stavba: Dětská skupina Hněvkovice

Místo: Hněvkovice

Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel: Město Humpolec

Projektant: Masterplan projektanti,
s.r.o.

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		44 498,04	53 842,63
ZL4	ČOV pro dětskou skupinu Hněvkovice	44 498,04	53 842,63
SO1	ČOV SBR 10 EO	29 223,88	35 360,89
SO2	Kanalizační potrubí	15 274,16	18 481,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dětská skupina Hněvkovice

Objekt:

ZL4 - ČOV pro dětskou skupinu Hněvkovice

Soupis:

SO1 - ČOV SBR 10 EO

Místo:

k.ú. Hněvkovice u Humpolce

Datum:

21. 1. 2025

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec

Projektant:

Ing. Milan Šelep,
Bořetín 26,
Kamenice nad Lipou
Projektování

Zhotovitel:

DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel:

vodohospodářských
staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 223,88

HSV - Práce a dodávky HSV

101 735,90

2 - Zakládání

1 465,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

100 270,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 837,98

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 837,98

SoD - Méněpráce

-74 350,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dětská skupina Hněvkovice
 Objekt: ZL4 - ČOV pro dětskou skupinu Hněvkovice
 Soupis: **SO1 - ČOV SBR 10 EO**

Místo: k.ú. Hněvkovice u Humpolce
 Zadavatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec
 Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Datum: 21. 1. 2025
 Projektant: Ing. Milan Šelep,
 Bořetín 26,
 Kamenice nad Lipou
 Projektování
 Zpracovatel: vodohospodářských
 staveb s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 223,88

D	HSV		Práce a dodávky HSV				101 735,90	
D	2		Zakládání				1 465,90	
522	K	219991113	Položení chráničky z plastových trubek DN přes 50 do 100 mm	m	27,000	39,30	1 061,10	CS ÚRS 2025 01
523	M	28612143	hadice z měkčeného PVC pro vodu, kapaliny, vzduch D 12,5/17mm	m	16,000	25,30	404,80	CS ÚRS 2025 01

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				100 270,00	
524	K	386411113	Čistírna odpadních vod z polypropylenu domovní počet EO 9-12	kus	1,000	94 200,00	94 200,00	CS ÚRS 2025 01
525	M	56241093	čerpadlo dávkovací k domovní ČOV s příslušenstvím, včt.montáže	kus	1,000	6 070,00	6 070,00	CS ÚRS 2025 01

P Poznámka k položce:
 Dobře text ? kod

D PSV Práce a dodávky PSV 1 837,98

D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 837,98	
526	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	7,000	45,90	321,30	CS ÚRS 2025 01
27	M	34111732	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (CYKFY) 3X2,5mm2	m	8,050	57,60	463,68	CS ÚRS 2025 01
52	M	34571345	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 62/75mm	m	27,000	39,00	1 053,00	CS ÚRS 2025 01

D SoD Méněpráce -74 350,00

26	K	899623151R1L	Obetonování vyvážecí jímky betonem prostým tř. C 16/20	m3	-2,800	4 300,00	-12 040,00	SoD SO 05
8	K	382411223R	Plastová vyvážecí jímka bez odtoku, k obetonování, celkový objem 14,7m3, užitný objem 13,25m3, rozměry jímky 4160x2000x2160mm	ks	-1,000	47 820,00	-47 820,00	SoD SO 05
22	K	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000	kus	-1,000	1 100,00	-1 100,00	SoD SO 05
23	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná kapsová	kus	-1,000	3 680,00	-3 680,00	SoD SO 05
24	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	2 650,00	-2 650,00	SoD SO 05
25	M	55241003	poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D400 bez odvětrání	kus	-1,000	7 060,00	-7 060,00	SoD SO 05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dětská skupina Hněvkovice

Objekt:

ZL4 - ČOV pro dětskou skupinu Hněvkovice

Soupis:

SO2 - Kanalizační potrubí

Místo:

k.ú. Hněvkovice u Humpolce

Datum:

21. 1. 2025

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec

Projektant:

Ing. Milan Šelep,
Bořetín 26,
Kamenice nad Lipou
Projektování

Zhotovitel:

DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel:

vodohospodářských
staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 274,16

HSV - Práce a dodávky HSV

15 274,16

1 - Zemní práce

6 113,27

8 - Trubní vedení

8 166,84

998 - Přesun hmot

994,05

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dětská skupina Hněvkovice
 Objekt: ZL4 - ČOV pro dětskou skupinu Hněvkovice
 Soupis: **SO2 - Kanalizační potrubí**

Místo: k.ú. Hněvkovice u Humpolce Datum: 21. 1. 2025
 Zadavatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec Projektant: Ing. Milan Šelep,
 Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: Bořetín 26,
 Kamenice nad Lipou
 Projektování
 vodohospodářských
 staveb s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 274,16

D HSV Práce a dodávky HSV 15 274,16

D 1 Zemní práce 6 113,27

530	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	6,480	619,00	4 011,12	CS ÚRS 2025 01
5	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,480	157,17	1 018,46	SoD SO 05
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,080	233,42	252,09	SoD SO 05
7	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	2,160	385,00	831,60	SoD SO 05

D 8 Trubní vedení 8 166,84

531	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	6,000	186,00	1 116,00	SoD SO 05
532	M	28614226	trubka kanalizační PPKGEM plnostěnná jednovrstvá DN 160x6000mm SN12	m	6,180	488,00	3 015,84	CS ÚRS 2025 01
533	M	28661122	dno šachtové z PVC DN 400 pro trubní vedení z PVC DN 200 přímý, pravý a levý přítok	kus	1,000	1 820,00	1 820,00	CS ÚRS 2025 01
534	M	28661023	roura šachtová z PVC bez hrdla dno DN 400 dl 1,5m	m	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
535	M	28659015	prstenec vyrovnávací plastový plochý pro šachty a vpusti DN 435 v 15mm	kus	1,000	262,00	262,00	CS ÚRS 2025 01
536	M	28661772	poklop šachtový PP do šachtové roury DN 400 pro třídu zatížení A15	kus	1,000	553,00	553,00	CS ÚRS 2025 01

D 998 Přesun hmot 994,05

20	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,209	450,00	994,05	SoD SO 05
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
 SoD